Vyrobnik kaliSkového I'adu chladeny vodou SDE 40 W

Vyrobniky kaliskového I'adu chladené vodou

Vyrobnik kaliSkového I'adu chladeny vodou SDE 40 W

Vyrobnik I'adu

W

Popis a parametre

Kéd tovaru: SIMAG_SDE40W

cena bez DPH 1 570,00 €
cena s DPH 1 884,00 €

Zaruka: 36 mesiacov

Vyrobca: SIMAG

Zariadenie na vyrobu 'adu v tvare cylindra o rozmeroch 35 x 29 x 36 mm (21 g). Dennd produkcia 'adu 36 kg (pri
teplote miestnosti 10°C a teplote vody 10°C). Kapacita zasobnika 12 kg. Tvar l'adu s dutinou vo vnutri zabezpecuje
maximalnu tepelnd vymenu. Regulacia vel'kosti I'adu na prednej strane vyrobniku. Karoséria z nehrdzavejlcej ocele
s oblymi rohmi, vySkovo nastavitelné nozicky, Cistiaci systém na odstranenie usadenin vodného kameria. Dvojity

plast karosérie véetkych modelov je vyplneny izolaénym materialom. Systém je plneny chladivom R 134 A bez

frebnu. Vodou chladeny kompresor. Novy systém nastreku s fixnou polohou trysiek. Dvojity rozmrazovaci systém.
Nizka spotreba vody a elektrickej energie. Pripojenie tlakovou hadicou 3/4" na privod vody a odvadzacou hadicou &

20 mm.

Parameter

napatie (V)

prikon (W)

chladenie

spotreba vody za 1 hodinu (1)
denny vykon (kg)

zasobnik (kg)

rozmery (mm)

hmotnost' (kg)

Hodnota
230

350

voda

22,0

36

12
379x555x637
40
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